

**WERK BIJLANDESEWEG**

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEEVEELHE ID RESULTAAT S- VERPLICHTI NG	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	<b>Bylandseweg</b>				
136	<b>Schoonmaken wegen</b>				
136120	Schoonmaken verhardingsoppervlak	m2	2000,00	€ 0,05	€ 100,00
161	<b>Aanbrengen kleeflaag</b>				
1612	<u>Aanbrengen kleeflaag m.b.v. spuitwagen</u>				
161210	Aanbrengen kleeflaag	m2	1000,00	€ 7,20	€ 7.200,00
164	<b>Aanbrengen asfalt br. &gt; 2,50m</b>				
1640	<u>Aanbrengen onderlaag 51 t/m 80 mm</u>				
164020	Aanbrengen onderlaag	ton	250,00	€ 19,42	€ 4.855,00
1641	<u>Aanbrengen tussenlaag 40 t/m 50 mm</u>				
164120	Aanbrengen tussenlaag	ton	250,00	€ 19,42	€ 4.855,00
169	<b>Leverantie asfalt</b>				
1690	<u>Leverantie t.b.v. kleeflaag</u>				
169010	Leveren bitumenemulsie	ton	3,00	€ 20,00	€ 60,00
1691	<u>Leverantie asfaltbeton onderlaag</u>				
169110	Leverantie asfaltbeton	ton	500,00	€ 17,00	€ 8.500,00
173	<b>Slijtlagen</b>				
1731	<u>Enkelvoudige oppervlaktebehandeling op asfalt</u>				
173130	Aanbrengen slijtlaag	m2	1000,00	€ 0,97	€ 970,00
1739	<u>Leverantie materialen t.b.v. oppervlakte behandeling</u>				
173910	Leveren bindmiddel (surmac-eco)	ton	1,80	€ 275,00	€ 495,00
173930	Leveren afdek materiaal morene 2-6 mm	ton	3,00	€ 22,95	€ 68,85
173950	Leveren afdek materiaal morene 8 - 12 mm	ton	12,00	€ 16,91	€ 202,92
32	<b>Betonbanden</b>				
320	<u>Verwijderen betonbanden</u>				
320120	Opbreken betonbanden	m	440,00	€ 2,82	€ 1.240,80
34	<b>Elementverhardingen</b>				
341	<u>Betonstraatstenen</u>				
341310	Opbreken betonstraatstenen	m2	1.000,00	€ 3,84	€ 3.840,00
40	<b>Aanbrengen doek</b>				
401020	Aanbrengen inlage van kunststof	m2	1.000,00	€ 0,90	€ 900,00
43	<b>Funderingen</b>				
432010	Aanbrengen wegfundering van ongebonden steenmengsel	m2	1.000,00	€ 1,70	€ 1.700,00
433010	Leverne ongebonden steenmengsel	ton	700,00	€ 4,12	€ 2.884,00
42	<b>Grond ontgraven t.b.v. wegaanleg en bermen</b>				
421030	Grond ontgraven uit cunet	m3	500,00	€ 1,52	€ 760,00
49	<b>Grond vervoeren</b>				
4912	<u>Grond vervoeren</u>				
491230	Grond vervoeren	m3	500,00	€ 4,00	€ 2.000,00
	<b>Totaal</b>				€ 40.631,57

BESTEK- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EENHEID	HOEVEELHE ID RESULTAAT S- VERPLICHTI NG	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAALBEDRAG IN EURO
	<b>Transport</b>				€ 40.631,57
4914	<u>Stort en acceptatiekosten</u>				
491430	Stort en acceptatiekosten	m3	500,00	€ 3,50	€ 1.750,00
82	<b>Vervoer en acceptatiekosten</b>				
822	<u>Afvoeren betonmaterialen</u>				
822110	Afvoeren betonmaterialen	ton	225,00	€ 4,00	€ 900,00
841	<b>Afzettingen</b>				
841140	Toepassen afzettingen op enkelbaansweg	EUR	1,00	€ 2.500,00	€ 3.500,00
9	<b>Staartkosten</b>				
91	<u>Korting</u>				
919990	Korting	EUR	1,00	€ (10.000,00)	€ (10.000,00)
92	<u>Uitvoeringskosten</u>				
929990	Uitvoeringskosten	EUR	1,00	€ 3.833,33	€ 3.833,33
93	<u>Algemene kosten</u>				
939990	Algemene kosten	EUR	1,00	€ 4.797,32	€ 4.797,32
94	<u>Winst en Risico</u>				
949990	Winst en Risico	EUR	1,00	€ 2.869,35	€ 2.869,35
	<b>Totaal</b>				€ 48.281,57